СОВЕТ ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2024 года                                                                   	                 № 40
г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении структуры Контрольно-счетного органа Петровск-Забайкальского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Законом Забайкальского края от 27 декабря 2023 года N 2298-ЗЗК "Об объединении поселений, входящих в состав муниципального района "Петровск-Забайкальский район" Забайкальского края, с городским округом "Город Петровск-Забайкальский" Забайкальского края и наделении городского округа "Город Петровск-Забайкальский" Забайкальского края статусом муниципального округа", решением Совета Петровск-Забайкальского муниципального округа от 27.09.2024г. №8 «О переименовании Контрольно-счетного органа городского округа «Город Петровск-Забайкальский»», решением Совета Петровск-Забайкальского муниципального округа от 27.09.2024г. №9 «Об утверждении Положения «О Контрольно-счетном органе Петровск-Забайкальского муниципального округа»» Совет Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края р е ш и л:

        1. Утвердить структуру Контрольно-счетного органа Петровск-Забайкальского муниципального округа (Приложение №1) в составе:
- председатель – 1 единица;
- аудитор – 1 единица.
      2. Установить штатную численность Контрольно-счетного органа Петровск-Забайкальского муниципального округа в количестве 2 (два) единиц.
      3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
      4. Настоящее решение опубликовать в газете «Петровская новь» и разместить на официальном сайте городского округа «Город Петровск-Забайкальский» и на официальном сайте муниципального района «Петровск-Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Контрольно-счетного органа Петровск-Забайкальского муниципального округа.

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»	                                           Н.В. Горюнов

Приложение №1
к решению Совета Петровск-Забайкальского
[bookmark: _GoBack] муниципального округа от 29 ноября 2024года № 40

Структура
 Контрольно-счетного органа
Петровск-Забайкальского муниципального округа

Аудитор

Председатель